
UCHWAŁA NR XXX/264/2013 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 września 2013 r. 
 
 
w sprawie przekazania Gminie Kargowa zadania zarządzania drogami 
powiatowymi 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 260), art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1999 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przekazania Gminie Kargowa zarządzanie publiczną 
drogą powiatową nr 2802F (ul. Piaskowa w m. Kargowa) położoną na terenie  
Powiatu Zielonogórskiego, wynikające z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260). 

2. Długość drogi powiatowej, o której mowa w ust. 1 określono w załączniku do 
uchwały. 
 

§ 2. Szczegółowe zasady dotyczące przekazania prowadzenia zadania, o którym 
mowa w § 1 zostaną określone w porozumieniu.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
 
 

     Przewodniczący Rady 
     Powiatu Zielonogórskiego 

 
    Edwin Łazicki  

 



           Załącznik 1 
do uchwały Nr XXX/264/2013 
Rady Powiatu 
Zielonogórskiego. 
z dnia 19 września 2013 r. 

 
 

 
 
Informacje dotyczące odcinka pasa drogi powiatowej nr 2802F, nad którą zarząd 
przejmuje Gmina Kargowa 
 
 
 
Obręb geodezyjny Nr działki Długość 

pasa 
drogowego 

Szerokość 
pasa 
drogowego 

Powierzchnia 
pasa 
drogowego 

Kargowa 354 457 m 10 m 4.570 m2 
 
 
 
 
 
 

 


